
2026年3月吉日 

お客様各位 

スターコミュニケーションズ株式会社 

Pixellot製品の新規販売取扱終了のお知らせ 

拝啓 

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

　さて、長年ご愛顧いただいておりますイスラエル Pixellot社製 自動スポーツプロダクションシステム
「Pixellotシリーズ」につきまして、この度、弊社における事業方針の再編に伴い、2026年3月31日をも
ちまして新規販売の取り扱いを終了させていただくこととなりました。 

　今後の体制につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 

　誠に勝手ながら、今回の決定によりご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解賜りますよう
お願い申し上げます。これまでのご愛顧に深く感謝申し上げますとともに、今後とも弊社製品をお引き
立てくださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 販売終了製品 Pixellotシリーズ 自動スポーツプロダクションシステム一式 

2. 販売終了日 2026年3月31日 

3. 既存導入団体様への保守・サポートについて 

　弊社経由で導入いただき、現在保守契約を締結されているお客様につきましては、今後も継続して弊社が
責任を持って運用支援および保守・サポートを提供してまいります。 現在ご利用中の製品に関するお問い合
わせやメンテナンス等のご相談は、引き続き弊社の担当窓口までご連絡ください。 

4. 新規導入および保守延長契約に関するお問い合わせ先 

　2026年4月1日以降、新規での導入をご希望されるお客様につきましては、株式会社NTTSportict様への
ご紹介・お繋ぎをさせていただきます。 

【新規導入に関するお問い合わせ先】 

株式会社NTTSportict 

URL：https://nttsportict.co.jp/contact/ 

以上 

https://nttsportict.co.jp/contact/

